[bookmark: _Toc53753272][bookmark: _Toc53740170]
关于召开中国共产党大沁他拉街道桥河社区
[bookmark: _Toc53753273][bookmark: _Toc53740171]党员大会的请示

中国共产党大沁他拉街道工作委员会：
[bookmark: _GoBack]我社区现有党员51名（预备党员1名）。我社区2020年7月6日成立。根据《中国共产党章程》和上级党组织有关规定，拟于2021年1月召开党员大会进行换届选举。现就换届选举有关事项请示如下：
一、指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真学习贯彻党的十九大精神，研究提出今后几年的工作任务，选举产生一个守信念、讲奉献、有本领、重品行，能够带领全社区党员推动发展、服务群众、凝聚人心、促进和谐的第一届支部委员会。
二、时间地点
拟于1月13日在桥河社区召开，会期1天。
三、主要议程
选举中国共产党大沁他拉街道桥河社区第一届党支部委员会。
四、新一届支部委员会委员和书记、副书记的名额、构成及产生办法
1.新一届支部委员会拟设委员5名，提名委员候选人6人，差额比例为20%；拟设书记1名，提名书记候选人1人、副书记候选人1人。
2.根据我社区工作实际，拟采用“两推一选”方式选举新一届支部委员会。具体办法是：
由党员和社区居民代表推荐与大沁他拉街道党委推荐相结合产生候选人初步人选名单，上报街道党委进行考察，经街道党委批准后提交社区党员大会审议并选举。在党员大会上，采取无记名投票方式，差额选举委员，在新当选的委员中等额选举产生社区党支部书记、副书记。
当否，请批示。

中国共产党大沁他拉街道桥河社区党支部委员会
2020年12月12日